超级气刀
SUNAIR
三艾空气应用专家 个 性 /创 新 /服 务
2020/2021
 ■ 节能降耗
 ■ 超强吹扫力
 ■ 非标解决方案
3 年质量保证

20 1.4 1.6 45 6,200 31.5 1.0 28 63
40 2.8 2.5 71 8,800 44.7 1.7 48 68
60 4.1 3.4 96 11,200 56.9 2.6 74 72
80 5.5 4.3 122 13,200 67.1 3.5 99 75
100 6.9 5.2 147 15,600 79.2 4.8 136 75
小型超级气刀尺寸规格型号 >>
铝合金
气刀
不锈钢
气刀
塑料
气刀
有效长度L
(mm)
耗气量(m3/min) 两端进气口 背面进气口 噪音(dBA)
SR-SF30 SR-SF30S SR-SF30POM 30 0.09 PT1/8(2个) 49
SR-SF50 SR-SF50S SR-SF50POM 50 0.15 PT1/8(2个) 50
SR-SF80 SR-SF80S SR-SF80POM 80 0.25 PT1/8(2个) PT1/4(1个) 52
SR-SF100 SR-SF100S SR-SF100POM 100 0.31 PT1/8(2个) PT1/4(1个) 53
SR-SF120 SR-SF120S SR-SF120POM 120 0.39 PT1/8(2个) PT1/4(1个) 53
SR-SF150 SR-SF150S SR-SF150POM 150 0.47 PT1/8(2个) PT1/4(1个) 53
SR-SF200 SR-SF200S SR-SF200POM 200 0.62 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 55
SR-SF250 SR-SF250S SR-SF250POM 250 0.78 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 57
SR-SF300 SR-SF300S SR-SF300POM 300 0.94 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 59
SR-SF350 SR-SF350S SR-SF350POM 350 1.10 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 61
SR-SF400 SR-SF400S SR-SF400POM 400 1.2 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 63
SR-SF450 SR-SF450S SR-SF450POM 450 1.4 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 65
SR-SF500 SR-SF500S SR-SF500POM 500 1.55 PT1/8(2个) PT1/4(2个) 67
以上参数：（超级气刀在进气压力5.5kg，出风口间隙为0.05mm情况下）
(出气口间隙为 0.03mm 时，长度 25.4mm 技术参数）
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 4
三艾空气应用技术
超级气刀
铝合金
气刀
不锈钢
气刀
塑料气刀
有效长度L
（mm）
耗气量
(m3/min)
两端进气口
PT1/4螺纹
背面进气口
PT1/4螺纹
噪音(dBA)
SR-F50 SR-F50S SR-F50POM 50 0.16 2 ... 52
SR-F80 SR-F80S SR-F80POM 80 0.25 2 ... 52
SR-F100 SR-F100S SR-F100POM 100 0.31 2 1 52
SR-F150 SR-F150S SR-F150POM 150 0.47 2 1 53
SR-F200 SR-F200S SR-F200POM 200 0.62 2 2 55
SR-F250 SR-F250S SR-F250POM 250 0.78 2 2 57
SR-F300 SR-F300S SR-F300POM 300 0.94 2 2 59
SR-F350 SR-F350S SR-F350POM 350 1.10 2 2 61
SR-F400 SR-F400S SR-F400POM 400 1.25 2 2 63
SR-F450 SR-F450S SR-F450POM 450 1.41 2 2 63
SR-F500 SR-F500S SR-F500POM 500 1.57 2 3 65
SR-F550 SR-F550S SR-F550POM 550 1.73 2 3 67
SR-F600 SR-F600S SR-F600POM 600 1.88 2 3 69
SR-F650 SR-F650S SR-F650POM 650 2.04 2 3 70
SR-F700 SR-F700S SR-F700POM 700 2.20 2 3 70
SR-F750 SR-F750S SR-F750POM 750 2.36 2 3 72
SR-F800 SR-F800S SR-F800POM 800 2.51 2 4 74
SR-F850 SR-F850S SR-F850POM 850 2.67 2 4 74
SR-F900 SR-F900S SR-F900POM 900 2.83 2 4 75
SR-F950 SR-F950S SR-F950POM 950 2.99 2 4 75
SR-F1000 SR-F1000S 1000 3.1 2 4 75
SR-F1050 1050 3.2 2 5 75
SR-F1100 1100 3.4 2 5 75
SR-F1150 1150 3.5 2 5 75
SR-F1200 1200 3.7 2 6 75
SR-F1250 1250 3.9 2 6 75
SR-F1300 1300 4.1 2 6 75
SR-F1350 1350 4.3 2 6 75
SR-F1400 1400 4.5 2 6 75
以上参数：（超级气刀在进气压力5.5kg，出风口间隙为0.05mm情况下）
标准型超级气刀尺寸规格型号 >>规格型号 >>
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR

加长型超级气刀尺寸规格型号 >>
铝合金
气刀
不锈钢
气刀
塑料气刀
总长度L
(mm)
L1/L2长度
(mm)
耗气量
(m3/min)
背面进气口
PT1/4
噪音(dBA)
SR-F1000POM 1000 500 3.1 6 75
SR-F1100POM 1100 550 3.4 6 75
SR-F1200POM 1200 600 3.7 6 75
SR-F1300 SR-F1300S SR-F1300POM 1300 650 4.0 6 75
SR-F1400 SR-F1400S SR-F1400POM 1400 700 4.4 6 75
SR-F1500 SR-F1500S SR-F1500POM 1500 750 4.7 6 75
SR-F1600 SR-F1600S SR-F1600POM 1600 800 5.0 8 75
SR-F1700 SR-F1700S SR-F1700POM 1700 850 5.3 8 75
SR-F1800 SR-F1800S SR-F1800POM 1800 900 5.6 8 75
SR-F1900 SR-F1900S SR-F1900POM 1900 950 5.9 8 75
SR-F2000 SR-F2000S SR-F2000POM 2000 1000 6.2 8 75
以上参数：（超级气刀在进气压力5.5kg，出风口间隙为0.05mm情况下）
创 新 工 具 供 应 商
个 性 /创 新 /服 务SUNAIR
三艾空气应用技术专家 M - 6